o  inferior  a  US$100.000  (dólares  estadounidenses  cien  mil) o su
equivalente  en pesos colombianos a la TRM del día de la operación, el
Gerente  o  uno  de  sus  suplentes podrá realizar la operación con su
sola  firma.  B)  Si  la operación de que se trate implicare montos de
entre  US$100.001  (dólares estadounidenses cien mil uno) y US$250.000
(dólares  estadounidenses  doscientos  cincuenta mil) o su equivalente
en  pesos colombianos a la TRM del día de la operación se requerirá la
firma  conjunta del Gerente General y de uno de los suplentes y; C) Si
la  operación fuera superior al equivalente de los US$250.001 (dólares
estadounidenses  doscientos  cincuenta  mil  unos) o su equivalente en